

BESKJEDER:

Vi har **utviklingssamtaler** onsdag denne uken. Tider ble sendt ut med ukebrev 41 i Visma. Bruk inngangen ved naturfagsrommet.

Ruby skal være student hos oss i uke 43 og 44.
Det blir bra!

Leksehjelp er tirsdag morgen 07:30-08:30 i klasserommet.

Halve klassen skal lage ostesmørbrød på skolekjøkkenet på fredag. Det er de som ikke gjorde det i uke 41. (Det blir to enkle skiver per elev. Mindre niste kan gi mindre matsvinn.)

Vi skal jobbe med nettvett fremover. Det blir tema for leseleksene fremover i heftet trygge veier på nett. I heftet er det tenkespørsmål. De gir gode muligheter for dere å snakke med barna om nettvett.

Fremover:

- Skolesvømming fra 13. november

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon:

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærertid Sigurd: onsdag 08:30-09:15

Kontaktlærertid Øystein: Mandag: 13.25-14.10

Foreldrekontakt: Tonje Eik, (mor til Torje).

Vara: Hilde Sandvik-Olsen, (mor til Marius).

ØVESIDEN**Begreper:**

Nøkkelord: Et ord som kan låse opp hukommelsen om et emne. Det er et viktig ord fra en tekst.

Tankekart: Måte å organisere tanker på. Tankekartet har nøkkelord og streker for å vise hva som hører sammen.

Uteskole:

Nå er vi i bålsongen. Det er lov å ha med seg bålmat - men da må du også ha med en vedkubbe.

Dersom noen ønsker å gå rett hjem etter uteskole, må det avtales med oss før tur. Det gjelder alle dager med uteskole.

UKE 43

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		Leksehjelp 07:30-08:30			
1	Alle med	Alle med	Alle Med	<u>Vi starter i klasserommet.</u>	Alle med
2	Norsk	FN samling	Norsk	UTESKOLE/K&H Vi er inne og i skolegården Husk: Mat/(varm) drikke. Klær etter vær. Vil du grille, trenger du ved!	Matte/ Mat og helse
3	Matte	Samfunnsfag/Te ma	Matte		Matte /Mat og helse
4	Krle	Matte	Bibliotek		Krle/Norsk
5	Engelsk	Norsk	Engelsk		Krle/Norsk
6	ferdig 13:15	Gym ferdig 14:10	ferdig 13:15	ferdig 13:15	ferdig 13:15
LEKSE	Leselekse: Side 4-7 i heftet "Trygge veier på nett" Les for en voksen og snakk med en voksen om tenkepause-spørsmålene. Matte: Tosidig ark: Multiplikasjon og divisjon.				
HUSK	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook	TURDAG	Lade chromebook

UKAS MÅL:

Matematikk	Norsk	Engelsk	Sosialt og faglig mål
Jeg vet at divisjon er det motsatte av multiplikasjon.	Jeg kan finne nøkkelord og lage tankekart.	Jeg kan skrive alle ukedagene og månedene på engelsk.	Jeg klarer å sette andres ønsker foran egne.